
UCHWAŁA NR LXV.0007.520.2023 
RADY GMINY W SIENNICY 

z dnia 4 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
2023 poz. 40 ) oraz art. 211, art. 212, art. 235, art. 236, art. 237, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych tj. (Dz.U. 2023. poz.1270 z póżn.zm ) - Rada Gminy w Siennicy uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Po stronie dochodów zwiększa się plan o kwotę     249.227,21 zł 

1) Plan dochodów po zmianach wynosi:      53.877.683,44 zł  
w tym: 

a) dochody bieżące         47.510.925,73 zł 

b) dochody majątkowe        6.366.757,71 zł 

- zgodnie z Tabelą nr 1 

§ 2. 2. Po stronie wydatków zwiększa się plan o kwotę     249.227,21 zł 

1) Plan wydatków po zmianach wynosi :      62.001.893,17 zł    
w tym: 

a) wydatki bieżące         46.839.256,10 zł 

b) wydatki majątkowe        15.162.637,07 zł 

- zgodnie z Tabelą nr 2. 

§ 3. Tabela nr 4 do Uchwały Nr LIII.0007.431.2022 Rady Gminy w Siennicy dnia 29 grudnia 2022 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2023 r. „Limity wydatków na programy inwestycyjne w roku 
2023” otrzymuje brzmienie zgodnie z Tabelą nr 3 do niniejszej Uchwały.  

§ 4. Tabela Nr 5 „Wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej 2023 rok" otrzymuje brzmienie zgodnie z tabelą nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Załącznik nr 1 do Uchwały Nr LIII.0007.431.2022 Rady Gminy w Siennicy z dnia 29 grudnia 2022r. 
„Dotacje na zadania udzielone z budżetu Gminy podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów 
publicznych” otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siennica. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zenon Jurkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73CCB024-ADB5-4A5B-9482-6238D16E9A7C. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 1 do uchwały Nr LXV.0007.520.2023 

Rady Gminy w Siennicy 

z dnia 4 grudnia 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
758   Różne rozliczenia 23 982 671,82 130 476,00 24 113 147,82 

 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 2 529 287,55 130 476,00 2 659 763,55 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 2 529 287,55 130 476,00 2 659 763,55 
801   Oświata i wychowanie 2 003 597,18 118 596,02 2 122 193,20 

 80101  Szkoły podstawowe 217 234,24 118 596,02 335 830,26 

  2001 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 
pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w 
paragrafie 205 

164 785,24 118 596,02 283 381,26 

852   Pomoc społeczna 372 225,43 155,19 372 380,62 
 85295  Pozostała działalność 161 265,43 155,19 161 420,62 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 

76 949,67 155,19 77 104,86 

          
Razem: 53 628 456,23 249 227,21 53 877 683,44 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zenon Jurkowski 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73CCB024-ADB5-4A5B-9482-6238D16E9A7C. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 2 do uchwały Nr LXV.0007.520.2023 

Rady Gminy w Siennicy 

z dnia 4 grudnia 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
            

010   Rolnictwo i łowiectwo 11 650 316,76 20 000,00 11 670 316,76 
 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 1 957 366,47 10 000,00 1 967 366,47 
  4260 Zakup energii 226 600,00 10 000,00 236 600,00 
 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 8 750 550,89 10 000,00 8 760 550,89 
  4260 Zakup energii 143 551,67 10 000,00 153 551,67 

600   Transport i łączność 5 133 417,44 23 000,00 5 156 417,44 
 60016  Drogi publiczne gminne 4 888 556,94 23 000,00 4 911 556,94 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 572 135,86 10 000,00 582 135,86 
  4270 Zakup usług remontowych 1 201 064,70 10 000,00 1 211 064,70 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 017 736,38 3 000,00 3 020 736,38 

700   Gospodarka mieszkaniowa 137 080,00 1 400,00 138 480,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 124 270,00 1 200,00 125 470,00 
  4260 Zakup energii 116 200,00 600,00 116 800,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 3 200,00 600,00 3 800,00 
 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 12 810,00 200,00 13 010,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 3 500,00 200,00 3 700,00 

750   Administracja publiczna 5 485 592,69 55 146,00 5 540 738,69 
 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 127 160,00 14 286,00 141 446,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  112 600,00 14 286,00 126 886,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 731 416,01 35 460,00 4 766 876,01 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 159 965,22 10 000,00 169 965,22 
  4260 Zakup energii 264 816,98 15 000,00 279 816,98 
  4300 Zakup usług pozostałych 217 910,00 8 000,00 225 910,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  18 300,00 2 460,00 20 760,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 25 500,00 400,00 25 900,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 300,00 400,00 17 700,00 
 75095  Pozostała działalność 94 688,71 5 000,00 99 688,71 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  29 300,00 5 000,00 34 300,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 139 705,00 11 430,00 2 151 135,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 2 127 705,00 11 430,00 2 139 135,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 62 900,00 10 000,00 72 900,00 
  4430 Różne opłaty i składki 25 705,00 1 430,00 27 135,00 

758   Różne rozliczenia 110 000,00 1 500,00 111 500,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 20 000,00 1 500,00 21 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 1 500,00 21 500,00 

801   Oświata i wychowanie 25 375 426,80 163 596,02 25 539 022,82 
 80101  Szkoły podstawowe 12 089 702,86 169 596,02 12 259 298,88 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 990 901,74 31 000,00 1 021 901,74 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 296 823,11 16 000,00 1 312 823,11 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 544 333,72 -7 000,00 537 333,72 
  4300 Zakup usług pozostałych 184 535,05 10 000,00 194 535,05 
  4301 Zakup usług pozostałych 164 785,24 118 596,02 283 381,26 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 723 368,00 1 000,00 5 724 368,00 
 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 346 597,39 20 000,00 366 597,39 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 241 360,00 20 000,00 261 360,00 
 80107  Świetlice szkolne 970 710,39 -6 000,00 964 710,39 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 659 239,73 -6 000,00 653 239,73 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73CCB024-ADB5-4A5B-9482-6238D16E9A7C. Podpisany Strona 1



 80115  Technika 1 669 067,50 -10 000,00 1 659 067,50 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 433 950,00 -10 000,00 423 950,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 1 905 025,99 -10 000,00 1 895 025,99 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 847 960,00 -10 000,00 837 960,00 

852   Pomoc społeczna 2 200 333,43 155,19 2 200 488,62 
 85295  Pozostała działalność 428 773,43 155,19 428 928,62 
  3110 Świadczenia społeczne 75 440,85 152,16 75 593,01 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 131,99 0,66 22 132,65 
  4300 Zakup usług pozostałych 149 175,83 2,37 149 178,20 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 342 340,81 0,00 3 342 340,81 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 389 863,00 0,00 389 863,00 
  4260 Zakup energii 197 096,00 6 000,00 203 096,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 107 635,00 -6 000,00 101 635,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 731 237,08 -18 000,00 713 237,08 
 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 28 000,00 -18 000,00 10 000,00 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 28 000,00 -18 000,00 10 000,00 

926   Kultura fizyczna 314 172,00 -9 000,00 305 172,00 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 143 000,00 -9 000,00 134 000,00 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 132 000,00 -9 000,00 123 000,00 

            
Razem: 61 752 665,96 249 227,21 62 001 893,17 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zenon Jurkowski 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73CCB024-ADB5-4A5B-9482-6238D16E9A7C. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 3 do uchwały Nr LXV.0007.520.2023 

Rady Gminy w Siennicy 

z dnia 4 grudnia 2023 r. 

Limity wydatków na programy inwestycyjne w roku 2023 

Lp Dział Rozdział Paragraf Treść 
Zadanie 

występuje  
WPF* 

Plan na 2023 Zmiana 
Plan po 

zmianach na 
dzień 

04.12.2023r. 

Dochody 
własne  

Pożyczki i 
kredyty 

Subwencj
a ogólna 

w zakresie 
kanalizacj

i  

Fundusz 
sołecki 

Środki 
pochodzące z 
innych źródeł 

 Rządowy 
Fundusz 

Inwestycji 
Lokalnych  środki 

z 2020 r/ 

Rządowy Fundusz 
Inwestycji 

Lokalnych  środki z 
2021 

Rządowy Fundusz - 
Polski Ład-Program 

Inwestycji 
Strategicznych  

Jednostka 
organizacyjna 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

1 010   Rolnictwo i łowiectwo  9 670 746,69 0,00 9 670 746,69 2 156 000,00 1 905 016,69 0,00 20 000,00 0,00 0,00 699 730,00 4 890 000,00  

2  01043  Infrastruktura 
wodociągowa wsi  1 438 574,47 0,00 1 438 574,47 29 000,00 689 844,47 0,00 20 000,00 0,00 0,00 699 730,00 0,00  

3   6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych  738 844,47 0,00 738 844,47 29 000,00 689 844,47 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

4    
Projekt sieci 
wodociągowej (fundusz 
sołecki Nowy 
Zglechów) 

 9 000,00 0,00 9 000,00 4 000,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 

5    
Budowa sieci 
wodociągowej na ul. 
Wspólnej i ul. Leśnej  

 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 

6    
Przebudowa Stacji 
Uzdatniania Wody w 
Siennicy  

P 601 263,69 0,00 601 263,69 0,00 601 263,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 

7    
Rozbudowa sieci 
wodociągowej w 
gminie Siennica  

P 113 580,78 0,00 113 580,78 25 000,00 88 580,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 

8   6100 

Wydatki na zadania 
inwestycyjne 
realizowane ze 
środków otrzymanych 
z Rządowego 
Funduszu Inwestycji 
Lokalnych  

 699 730,00 0,00 699 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 699 730,00 0,00  

9    
Przebudowa Stacji 
Uzdatniania Wody w 
Siennicy  

P 699 730,00 0,00 699 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 699 730,00 0,00 Urząd Gminy  

10  01044  Infrastruktura 
sanitacyjna wsi   8 232 172,22 0,00 8 232 172,22 2 127 000,00 1 215 172,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 890 000,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73CCB024-ADB5-4A5B-9482-6238D16E9A7C. Podpisany Strona 1



11   6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych  3 300 172,22 0,00 3 300 172,22 2 085 000,00 1 215 172,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

12    
Projekt kanalizacji 
(odwodnienia) ul. 
Kościelna ( fundusz 
sołecki Grzebowilk) 

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy  

13    
Zakup pompy osadu i 
siłownika z zaworem na 
gminną oczyszczalnie 
ścieków w Siennicy  

 15 000,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy  

14    
Budowa kanalizacji 
sanitarnej w Gminie 
Siennica  

 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 

17    

Budowa oczyszczalni 
ścieków oraz sieci 
kanalizacji sanitarnej w 
miejscowości 
Grzebowilk wraz z 
zakupem wozu 
asenizacyjnego z 
urzędzeniem do 
udrażniania - Etap I 

P 2 070 000,00 0,00 2 070 000,00 2 070 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 

18    

Budowa oczyszczalni 
ścieków oraz sieci 
kanalizacji sanitarnej w 
miejscowości 
Grzebowilk wraz z 
zakupem wozu 
asenizacyjnego z 
urzędzeniem do 
udrażniania - Etap II 

P 1 135 172,22 0,00 1 135 172,22 0,00 1 135 172,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 

19   6230 

Dotacja celowa z 
budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie 
kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych 
jednostek nie 
zalicanych do sektora 
finasów publicznych  

 42 000,00 0,00 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

20    

Budowa 
przydomowych 
oczyszczalni ścieków 
na terenie Gminy 
Siennica  

 42 000,00 0,00 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73CCB024-ADB5-4A5B-9482-6238D16E9A7C. Podpisany Strona 2



21   6370 

Wydatki poniesione ze 
środków Rządowego 
Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji 
Strategicznych na 
realizację zadań 
inwestycyjnych  

 4 890 000,00 0,00 4 890 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 890 000,00  

22    

Budowa oczyszczalni 
ścieków oraz sieci 
kanalizacji sanitarnej w 
miejscowości 
Grzebowilk wraz z 
zakupem wozu 
asenizacyjnego z 
urzędzeniem do 
udrażniania - Etap I 

P 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy  

23    

Budowa oczyszczalni 
ścieków oraz sieci 
kanalizacji sanitarnej w 
miejscowości 
Grzebowilk wraz z 
zakupem wozu 
asenizacyjnego z 
urzędzeniem do 
udrażniania - Etap II 

P 4 890 000,00 0,00 4 890 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 890 000,00 Urząd Gminy 

24 600   Transport i łączność  3 050 736,38 3 000,00 3 053 736,38 335 700,00 1 874 615,00 0,00 120 574,00 722 847,38 0,00 0,00 0,00  

28  60016  Drogi publiczne 
gminne  3 017 736,38 3 000,00 3 020 736,38 302 700,00 1 874 615,00 0,00 120 574,00 722 847,38 0,00 0,00 0,00  

29   6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych  3 017 736,38 3 000,00 3 020 736,38 302 700,00 1 874 615,00 0,00 120 574,00 722 847,38 0,00 0,00 0,00  

30    
Modernizacja 
nawierzchni dróg 
gminnych  

 62 000,00 0,00 62 000,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 

31    
Projekt drogi gminnej 
w miejscowości 
Grzebowilk (fundusz 
sołecki Grzebowilk) 

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy  

32    

Projekt odwodnienia 
drogi gminnej w 
miejscowości 
Grzebowilk (fundusz 
sołecki Grzebowilk) 

 20 201,00 0,00 20 201,00 5 500,00 0,00 0,00 14 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73CCB024-ADB5-4A5B-9482-6238D16E9A7C. Podpisany Strona 3



33    
Utwardzenie terenu na 
cmentarzu komunalnym 
w Siennicy  

 25 000,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy  

34    
Projekt drogi gminnej 
Krzywica-Siennica 
(fundusz sołecki 
Julianów) 

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy  

35    
Projekt drogi gminnej 
(fundusz sołecki 
Krzywica) 

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 

36    
Wykonanie 
odwodnienia drogi w 
sołectwie (fundusz 
sołecki Nowodwór) 

 18 073,00 0,00 18 073,00 9 200,00 0,00 0,00 8 873,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy  

37    

Budowa parkingu przy 
Szkole Podstawowej w 
Nowej Pogorzeli 
(fundusz sołecki Nowa 
Pogorzel) 

 59 000,00 0,00 59 000,00 30 000,00 0,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy  

38    
Projekt drogi gminnej - 
ulicy Strażackiej 
(fundusz sołecki 
Siennica I ) 

 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy  

39    

Projekt utwardzenia 
drogi gminnej Siennica-
Strugi Krzywickie 
(fundusz sołecki 
Siennica II) 

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy  

40    

Wykonanie 
odwodnienia i 
utwardzenia ul. 
Modrzewiowej 
(fundusz sołecki 
Siennica II) 

 111 000,00 0,00 111 000,00 91 000,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy  

41    
Wykonanie chodnika 
na ul. Dworkowej 
(fundusz sołecki 
Siennica III) 

 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy  

42    
Projekt drogi gminnej 
Krzywica-Siennica 
(fundusz sołecki 
Wojciechówka) 

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy  

43    

Przebudowa drogi 
gminnej w 
miejscowości Starogród 
i Nowy Starogród 
gmina Siennica  

 368 000,00 0,00 368 000,00 26 000,00 162 000,00 0,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73CCB024-ADB5-4A5B-9482-6238D16E9A7C. Podpisany Strona 4



44    

Projekt drogi gminnej 
prowadzącej do 
miejscowości Kulki 
(fundusz sołecki Wólka 
Dłużewska )  

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy  

45    

Budowa chodnika w 
sołectwie Wólka 
Dłużewska (fundusz 
sołecki Wólka 
Dłużewska) 

 40 000,00 0,00 40 000,00 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy  

46    Projekt drogi gminnej 
ul. Tartaczna  P 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 

47    
Przebudowa drogi 
gminnej w 
miejscowości Żaków, 
gmina Siennica  

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 

48    
Remont drogi gminnej 
w miejscowości Żaków, 
gmina Siennica  

 50 615,00 0,00 50 615,00 0,00 50 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 

49    Przebudowa ulicy 
Ogrodowej w Siennicy   2 172 847,38 0,00 2 172 847,38 10 000,00 1 620 000,00 0,00 0,00 542 847,38 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy  

50    

Wykonanie 
dokumentacji 
projektowo-
kosztorysowej odcinka 
nieutwardzonego drogi 
gminnej Nowy 
Zglechów-Swoboda  

 16 000,00 0,00 16 000,00 6 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 

51    

Modernizacja drogi 
gminnej - ulica 
Strażacka na odcinku 
od ul. Latowickiej do 
ul. Wierzbowej   

P 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 

52    
Wykonanie projektu 
ul.Zachodniej w 
Grzebowilku  

 10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 

53    
Rozbudowa drogi 
gminnej relacji 
Dłużew-Lasomin 

P 5 000,00 3 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 

54  60095  Pozostała działalność  33 000,00 0,00 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73CCB024-ADB5-4A5B-9482-6238D16E9A7C. Podpisany Strona 5



55   6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych  33 000,00 0,00 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

56    Wykup działek pod 
drogi gminne  33 000,00 0,00 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy  

57 750   Administracja 
publiczna   15 000,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

58  75023  
Urzędy gmin(miast i 
miast na prawach 
powiatu) 

 15 000,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

59   6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych  15 000,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

60    

Projekt i wykonanie 
podjazdu dla osób 
niepełnosprawnych w 
budynku przy ulicy 
Kołbielskiej 1 

 15 000,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 

61 754   
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa  

 1 847 100,00 0,00 1 847 100,00 10 000,00 1 167 385,00 0,00 85 165,00 584 550,00 0,00 0,00 0,00  

62  75405  Komendy Powiatowe 
Policji   10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

63   6170 
Wpłaty jednostek na 
państwowy fundusz 
celowy na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych  

 10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

64    

Dotacja na 
dofinansowanie do 
zakupu pojazdu 
służbowego na 
potrzeby Komendy 
Powiatowej Policji w 
Mińsku Mazowieckim  

 10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy  

65  75412  Ochotnicze straże 
pożarne   1 837 100,00 0,00 1 837 100,00 0,00 1 167 385,00 0,00 85 165,00 584 550,00 0,00 0,00 0,00  

66   6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych  168 000,00 0,00 168 000,00 0,00 68 000,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73CCB024-ADB5-4A5B-9482-6238D16E9A7C. Podpisany Strona 6



67    
Wymiana pokrycia 
dachowego budynku 
Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Żakowie  

 168 000,00 0,00 168 000,00 0,00 68 000,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy  

68   6060 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych  

 1 469 100,00 0,00 1 469 100,00 0,00 899 385,00 0,00 85 165,00 484 550,00 0,00 0,00 0,00  

69    
Zakup samochodu 
strażackiego dla 
Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Żakowie 

 1 383 935,00 0,00 1 383 935,00 0,00 899 385,00 0,00 0,00 484 550,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 

70    

Zakup samochodu 
strażackiego dla 
Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Żakowie 
(fundusz sołecki 
Drożdżówka)  

 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy  

71    

Zakup samochodu 
strażackiego dla 
Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Żakowie 
(fundusz sołecki Kąty)  

 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy  

72    

Zakup samochodu 
strażackiego dla 
Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Żakowie 
(fundusz sołecki Kulki-
Ptaki)  

 8 909,00 0,00 8 909,00 0,00 0,00 0,00 8 909,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy  

73    

Zakup samochodu 
strażackiego dla 
Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Żakowie 
(fundusz sołecki 
Świętochy)  

 16 355,00 0,00 16 355,00 0,00 0,00 0,00 16 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy  

74    

Zakup samochodu 
strażackiego dla 
Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Żakowie 
(fundusz sołecki 
Żaków)  

 33 919,00 0,00 33 919,00 0,00 0,00 0,00 33 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy  

75    

Zakup samochodu 
strażackiego dla 
Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Żakowie 
(fundusz sołecki 
Żakówek)  

 19 982,00 0,00 19 982,00 0,00 0,00 0,00 19 982,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy  

76   6230 

Dotacja celowa z 
budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie 
kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych 
jednostek nie 
zaliczanych do sektora 
finasów publicznych  

 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73CCB024-ADB5-4A5B-9482-6238D16E9A7C. Podpisany Strona 7



77    

Doposażenie 
samochodu 
strażackiego dla 
Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Żakowie  

 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy  

78 801   Oświata i 
wychowanie   206 500,00 0,00 206 500,00 206 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

79  80101  Szkoły Podstawowe  167 000,00 0,00 167 000,00 167 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

80   6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych  167 000,00 0,00 167 000,00 167 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

81    

Przebudowa instalacji 
p.poż.w Publicznej 
Szkole Podstawowej 
im. Henryka 
Sienkiewicza w 
Siennicy 

 47 000,00 0,00 47 000,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Publiczna Szkoła 
Podstawowa w 

Siennicy  

82    

Poprawa efektwności 
energetycznej w 
budynku Szkoły 
Podstawowej im. 
Zawiszy Czarnego w 
Żakowie  

P 120 000,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Publiczna Szkoła 
Podstawowa w 

Żakowie  

83  80104  Przedszkola   39 500,00 0,00 39 500,00 39 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

84   6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych  39 500,00 0,00 39 500,00 39 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

85    
Zakup wraz z 
montażem sprężarki do 
Gminnego Przedszkola 
w Siennicy  

 39 500,00 0,00 39 500,00 39 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Gminne 

Przedszkole w 
Siennicy  

86 855   Rodzina   50 000,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

87  85516  
System opieki nad 
dziećmi w wieku do 
lat 3 

 50 000,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

88   6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych  50 000,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73CCB024-ADB5-4A5B-9482-6238D16E9A7C. Podpisany Strona 8



89    

Wykonanie 
dokumentacji 
projektowej 
przebudowy i zmiany 
sposobu użytkowania 
budynku warsztatu 
szkolnego na Klub 
Dziecięcy "JUNIOR" w 
Siennicy  

 50 000,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy w 
Siennicy  

90 900   
Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska 

 174 554,00 -6 000,00 168 554,00 25 800,00 0,00 0,00 122 754,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00  

94  90015  Oświetlenie ulic, 
placów i dróg  107 635,00 -6 000,00 101 635,00 25 000,00 0,00 0,00 66 635,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00  

95   6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych  107 635,00 -6 000,00 101 635,00 25 000,00 0,00 0,00 66 635,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00  

96    
Wykonanie oświetlenia 
ulicznego w sołectwie 
(fundusz sołecki 
Drożdżówka) 

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 

97    
Wykonanie oświetlenia 
ulicznego w sołectwie 
(fundusz sołecki 
Grzebowilk) 

 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy  

98    
Modernizacja 
oświetlenia ulicznego w 
sołectwie (fundusz 
sołecki Krzywica) 

 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy  

99    
Modernizacja 
oświetlenia ulicznego w 
sołectwie (fundusz 
sołecki Majdan) 

 6 143,00 0,00 6 143,00 0,00 0,00 0,00 6 143,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy  

100    
Projekt oświetlenia 
ulicznego w sołectwie 
(fundusz sołecki 
Nowodwór) 

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy  

101    
Wymiana opraw 
oświetlenia ulicznego 
na terenie Gminy 
Siennica  

 10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy  

102    

Projekt oświetlenia 
drogi gminnej Nowe 
Zalesie - Zalesie 
(fundusz sołecki Nowe 
Zalesie) 

 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73CCB024-ADB5-4A5B-9482-6238D16E9A7C. Podpisany Strona 9



103    

Zamontowanie lampy 
oświetleniowej na 
słupie energetycznym 
(fundusz sołecki Nowy 
Zglechów) 

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy  

104    

Wykonanie projektu 
oświetlenia ulicznego 
przy drodze gminnej Nr 
244/2 (fundusz sołecki 
Nowy Zglechów) 

 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy  

105    
Projekt oświetlenia 
ulicznego w sołectwie 
(fundusz sołecki Nowy 
Starogród) 

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy  

106    

Zamontowanie lamp 
oświetleniowych w 
sołectwie (fundusz 
sołecki Nowy 
Starogród) 

 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy  

107    
Modernizacja 
oświetlenia ulicznego w 
sołectwie (fundusz 
sołecki Pogorzel) 

 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy  

108    
Pojekt oświetlenia 
ulicznego w sołectwie 
(fundusz sołecki 
Starogród) 

 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy  

109    
Projekt oświetlenia 
ulicznego w sołectwie 
(fundusz sołecki Strugi 
Krzywickie) 

 4 428,00 0,00 4 428,00 0,00 0,00 0,00 4 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy  

110    
Wykonanie oświetlenia 
ulicznego w sołectwie 
(fundusz sołecki 
Wojciechówka) 

 20 000,00 0,00 20 000,00 6 000,00 0,00 0,00 4 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy  

111    
Wykonanie oświetlenia 
ulicznego w sołectwie 
(fundusz sołecki 
Siodło) 

 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy  

112    
Projekt lamp solarnych 
(fundusz sołecki 
Zalesie) 

 2 064,00 0,00 2 064,00 0,00 0,00 0,00 2 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy  

113    
Modernizacja 
oświetlenia ulicznego 
na terenie Gminy 
Siennica  

 15 000,00 -6 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73CCB024-ADB5-4A5B-9482-6238D16E9A7C. Podpisany Strona 10



114  90095  Pozostała działalność  66 919,00 0,00 66 919,00 800,00 0,00 0,00 56 119,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00  

115   6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych  53 919,00 0,00 53 919,00 800,00 0,00 0,00 43 119,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00  

116    
Doposażenie placu 
zabaw w sołectwie 
(fundusz sołecki 
Łękawica) 

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy  

117    

Modernizacja placu 
wiejskiego (wykonanie 
ogrodzenia)-fundusz 
sołecki Nowy 
Zglechów  

 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy  

118    
Modernizacja świetlicy 
wiejskiej (fundusz 
sołecki Wólka 
Dłużewska ) 

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy  

119    
Modernizacja świetlicy 
wiejskiej (fundusz 
sołecki Zglechów) 

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy  

120    
Urządzenie placu 
zabaw w sołectwie 
(fundusz sołecki 
Dłużew) 

 12 928,00 0,00 12 928,00 300,00 0,00 0,00 12 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy  

121    
Doposażenie placu 
zabaw w sołectwie 
(fundusz sołecki Boża 
Wola) 

 14 500,00 0,00 14 500,00 500,00 0,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy  

122    
Doposażenie placu 
zabaw w sołectwie 
(fundusz sołecki 
Dąbrowa ) 

 23 291,00 0,00 23 291,00 0,00 0,00 0,00 13 291,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 

123   6060 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych  

 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

124    

Zakup i montaż 
klimatyzacji do 
świetlicy wiejskiej 
(fundusz sołecki 
Pogorzel) 

 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 

125    

Zakup i montaż 
klimatyzacji do 
świetlicy wiejskiej 
(fundusz sołecki 
Zalesie) 

 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy  

126 926   Kultura fizyczna   151 000,00 0,00 151 000,00 74 410,00 0,00 0,00 0,00 76 590,00 0,00 0,00 0,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73CCB024-ADB5-4A5B-9482-6238D16E9A7C. Podpisany Strona 11



127  92601  Obiekty sportowe   140 000,00 0,00 140 000,00 63 410,00 0,00 0,00 0,00 76 590,00 0,00 0,00 0,00  

128   6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych  140 000,00 0,00 140 000,00 63 410,00 0,00 0,00 0,00 76 590,00 0,00 0,00 0,00  

129    
Modernizacja stadionu 
gminnego w Siennicy - 
Etap II 

 125 000,00 0,00 125 000,00 48 410,00 0,00 0,00 0,00 76 590,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy  

130    

Opracowanie 
dokumentacji 
projektowej bieżni na 
stadionie gminnym w 
Siennicy  

 15 000,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy  

131  92605  Zadania w zakresie 
kultury fizycznej   11 000,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

132   6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych  11 000,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

133    
Wykonanie instalacji 
gazowej w hali 
sportowej w 
Grzebowilku  

 11 000,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy  

 RAZEM: 15 165 637,07 -3 000,00 15 162 637,07 2 873 410,00 4 947 016,69 0,00 348 493,00 1 403 987,38 0,00 699 730,00 4 890 000,00  

                 

  MIAS 2023               
                  

     

 P Przedsięwzięcie   
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zenon Jurkowski 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73CCB024-ADB5-4A5B-9482-6238D16E9A7C. Podpisany Strona 12



Tabela Nr 4 do uchwały Nr LXV.0007.520.2023 

Rady Gminy w Siennicy 

z dnia 4 grudnia 2023 r. 

Wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 2023 rok 

w tym:  Planowane wydatki 
2023 

Źródła finansowania 

L.p. Projekt Klasyfikacja(dział, 
rozdział) 

Wydatki w okresie 
realizacji Projektu 
(całkowita wartość) środki własne środki z budżetu 

UE Wydatki razem Dotacje z 
budżetu 
państwa 

Dotacje z budżetu 
UE 

Środki własne 
gminy 

Planowane 
pożyczki na 

wyprzedzające 
finansowanie 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

I. Wydatki bieżące   361 226,57 7 000,00 354 226,57 290 381,26 0,00 283 381,26 7 000,00 0,00 
1.1. 

Program: Erazmus +  
 

Priorytet  
 

Działanie KA1 Edukacja szkolna  
 

Nazwa projektu 
"Erazmus + Mobilność uczniów i kadr w edukacji szkolnej" 

 
Razem 

wydatki  801/80101 212 981,55 7 000,00 205 981,55 171 785,24 0,00 164 785,24 7 000,00 0,00 
 

w tym: 2023  171 785,24 7 000,00 164 785,24 171 785,24 0,00 164 785,24 7 000,00 0,00 

 2024  41 196,31 0,00 41 196,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.2. Program: Erazmus + 

 Priotytet  

 Działanie  KA1 Edukacja szkolna  

 Nazwa projektu  Imperfectly perfect - ERAZMUS + 

 
Razem 

wydatki  801/80101 148 245,02 0,00 148 245,02 118 596,02 0,00 118 596,02 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73CCB024-ADB5-4A5B-9482-6238D16E9A7C. Podpisany Strona 1



 
w tym: 2023 

 118 596,02 0,00 118 596,02 118 596,02 0,00 118 596,02 0,00 0,00 

 2024  29 649,00 0,00 29 649,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zenon Jurkowski 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73CCB024-ADB5-4A5B-9482-6238D16E9A7C. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXV.0007.520.2023 

Rady Gminy w Siennicy 

z dnia 4 grudnia 2023 r. 

DOTACJE NA ZADANIA 
udzielone z Budżetu Gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych na 2023 rok 

     Kwota dotacji w zł 

L.p
. Dział  Rozdział  §  Treść 

Plan dotacji 
podmiotowej na 2023 

rok 
Zmiana kwoty 

dotacji  

Plan dotacji 
podmiotowej po 

zmianach na  2023 
rok 

Plan dotacji 
celowej na 2023 

rok  
Zmiana kwoty 

dotacji  

Plan dotacji 
celowej po 

zmianach na 
2023 rok  

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 
Jednostki nie należace do sektora 

finansów publicznych  Nazwa jednostki/zadania   

010 Rolnictwo i łowiectwo  0,00 0,00 0,00 142 000,00 0,00 142 000,00 

  01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 0,00 0,00 0,00 42 000,00 0,00 42 000,00 

   6230 
Dotacja celowa z budżetu na fianansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych  0,00 0,00 0,00 42 000,00 0,00 42 000,00 

   w tym: Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Siennica  
0,00 0,00 0,00 42 000,00 0,00 42 000,00 

  01009  Spółki wodne  0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 100 000,00 

   2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zdań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom  0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 100 000,00 

   w tym: Gminna Spółka Wodna w Siennicy  0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 100 000,00 

801 Oświata i wychowanie  2 919 030,85 0,00 2 919 030,85 0,00 0,00 0,00 

  80101  Szkoły podstawowe  919 118,25 0,00 919 118,25 0,00 0,00 0,00 

   2590 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej 
przez osobę prawną inna niż jednostka samorządu trytorialnengo lub przez osobę 
fizyczną  

898 929,00 0,00 898 929,00 0,00 0,00 0,00 

   w tym: Publiczna Szkoła Podstawowa im. Absolwentów Siennickich Szkół Pedagogicznych w 
Nowej Pogorzeli  889 000,00 0,00 889 000,00 0,00 0,00 0,00 

    Stowarzyszenie Pomocy Dzieciom Niepełnosprawnym "Możesz Więcej" w Nowym 
Zglechowie  1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 

    Publiczna Szkoła Podstawowa im. Absolwentów Siennickich Szkół Pedagogicznych w 
Nowej Pogorzeli -EDUKACJA DZIECI Z UKRAINY  8 329,00 0,00 8 329,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73CCB024-ADB5-4A5B-9482-6238D16E9A7C. Podpisany Strona 1



   2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zdań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom  20 189,25 0,00 20 189,25 0,00 0,00 0,00 

   w tym: Publiczna Szkoła Podstawowa im. Absolwentów Siennickich Szkół Pedagogicznych w 
Nowej Pogorzeli  20 189,25 0,00 20 189,25 0,00 0,00 0,00 

  80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych  152 400,75 0,00 152 400,75 0,00 0,00 0,00 

   2590 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej 
przez osobę prawną inna niż jednostka samorządu trytorialnengo lub przez osobę 
fizyczną  

152 400,75 0,00 152 400,75 0,00 0,00 0,00 

 
  

w tym: Publiczna Szkoła Podstawowa im. Absolwentów Siennickich Szkół Pedagogicznych w 
Nowej Pogorzeli  

152 400,75 0,00 152 400,75 0,00 0,00 0,00 

  80104  Przedszkole 1 656 598,50 0,00 1 656 598,50 0,00 0,00 0,00 

 
  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty  

1 613 339,00 0,00 1 613 339,00 0,00 0,00 0,00 

   w tym: Niepubliczne Przedszkole w Siennicy "Akademia Smyka" 
824 470,00 0,00 824 470,00 0,00 0,00 0,00 

 
   Niepubliczne Przedszkole w Siennicy "Chatka Puchatka" 

788 869,00 0,00 788 869,00 0,00 0,00 0,00 

 

  

2590 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej 
przez osobę prawną inna niż jednostka samorządu trytorialnengo lub przez osobę 
fizyczną  

29 800,00 0,00 29 800,00 0,00 0,00 0,00 

 
  w tym: 

Publiczna Szkoła Podstawowa im. Absolwentów Siennickich Szkół Pedagogicznych w 
Nowej Pogorzeli  

29 800,00 0,00 29 800,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2830 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zdań zleconych do 
realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych  

13 459,50 0,00 13 459,50 0,00 0,00 0,00 

 
   w tym: Niepubliczne Przedszkole w Siennicy "Akademia Smyka" 

6 729,75 0,00 6 729,75 0,00 0,00 0,00 

 
   Niepubliczne Przedszkole w Siennicy "Chatka Puchatka" 

6 729,75 0,00 6 729,75 0,00 0,00 0,00 

 

 

80149 

 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjanej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego  

86 220,00 0,00 86 220,00 0,00 0,00 0,00 

   2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty  86 220,00 0,00 86 220,00 0,00 0,00 0,00 

 
  

w tym: 
Niepubliczne Przedszkole w Siennicy "Akademia Smyka" 

9 070,00 0,00 9 070,00 0,00 0,00 0,00 

 
   Niepubliczne Przedszkole w Siennicy "Chatka Puchatka" 

77 150,00 0,00 77 150,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73CCB024-ADB5-4A5B-9482-6238D16E9A7C. Podpisany Strona 2



 
 80150  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

95 900,00 0,00 95 900,00 0,00 0,00 0,00 

 

  

2590 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej 
przez osobę prawną inna niż jednostka samorządu trytorialnengo lub przez osobę 
fizyczną  

95 900,00 0,00 95 900,00 0,00 0,00 0,00 

 
  

w tym: Publiczna Szkoła Podstawowa im. Absolwentów Siennickich Szkół Pedagogicznych w 
Nowej Pogorzeli  

95 900,00 0,00 95 900,00 0,00 0,00 0,00 

 
 80153 

 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

8 793,35 0,00 8 793,35 0,00 0,00 0,00 

 

  

2590 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej 
przez osobę prawną inna niż jednostka samorządu trytorialnengo lub przez osobę 
fizyczną  

8 793,35 0,00 8 793,35 0,00 0,00 0,00 

 
  

 Publiczna Szkoła Podstawowa im. Absolwentów Siennickich Szkół Pedagogicznych w 
Nowej Pogorzeli  8 793,35  8 793,35 0,00 0,00 0,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  0,00 0,00 0,00 28 000,00 -18 000,00 10 000,00 

  92105  Pozostałe zadania z zakresu kultury  0,00 0,00 0,00 28 000,00 -18 000,00 10 000,00 

 
  

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zdań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom  0,00 0,00 0,00 28 000,00 -18 000,00 10 000,00 

 
  w tym: Dotacja dla Stowarzyszenia na działania w sferze kultury w drodze konkursu  0,00 0,00 0,00 18 000,00 -18 000,00 0,00 

 
   Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zdań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom  0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 10 000,00 

926 Kultura fizyczna  0,00 0,00 0,00 132 000,00 -9 000,00 123 000,00 

  92605  Zadania z zakresu kultury fizycznej  0,00 0,00 0,00 132 000,00 -9 000,00 123 000,00 

   2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zdań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom  

0,00 0,00 0,00 132 000,00 -9 000,00 123 000,00 

   w tym:  Dotacja celowa na dofinansowanie zadań w zakresie kultury fizycznej w drodze konkursu 
0,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 120 000,00 

 
   

Dotacja celowa na dofinansowanie zadań w zakresie kultury fizycznej w drodze konkursu  0,00 0,00 0,00 12 000,00 -9 000,00 3 000,00 

Jednostki sektora finansów 
publicznych  

Nazwa jednostki/zadania   

600 Transport i łączność 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 5 000,00 

  
60004 

 
Lokalny transport zbiorowy  0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 5 000,00 

   

2310 Dotacja celowa przekazana gminie na zadanie bieżące realizowane na podstawie 
porozumień ( umów) między jednostkami samorządu terytorialnego  0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 5 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73CCB024-ADB5-4A5B-9482-6238D16E9A7C. Podpisany Strona 3



   
 w tym: Organizacja publicznego transportu zbiorowego na linii komunikacyjnej Siennica-

Gągolina-Nowodwór-Kośminy-Podgórzno-Władzin-Kołbiel  0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 5 000,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  570 000,00 0,00 570 000,00 0,00 0,00 0,00 

  92116  Biblioteki  570 000,00 0,00 570 000,00 0,00 0,00 0,00 

   
2480 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury  
570 000,00 0,00 570 000,00 0,00 0,00 0,00 

   
w tym: 

Samorządowe Instytucje Kultury-Gminna Biblioteka Publiczna w Siennicy  
570 000,00 0,00 570 000,00 0,00 0,00 0,00 

RAZEM: 3 489 030,85 0,00 3 489 030,85 307 000,00 -27 000,00 280 000,00 

           
    Łącznie plan dotacji:   3 769 030,85 zł   

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zenon Jurkowski 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73CCB024-ADB5-4A5B-9482-6238D16E9A7C. Podpisany Strona 4



 
UZASADNIENIE 

Plan dochodów po zmianach wynosi 53.877.683,44 zł. 

Zgodnie z podpisaną umową o udzielenie dotacji w ramach programu Erasmus+ dla Publicznej Szkoły 

Podstawowej w Starogrodzie wprowadza się środki w kwocie 118.596,02 zł. Program będzie realizowany w 

okresie dwuletnim 2023-2024. 

Na podstawie pisma Ministerstwa Finansów ST3.4751.1.15.2023.g wprowadza się środki z rezerwy 

subwencji ogólnej w kwocie 130.476,00 zł.  

Wprowadza się środki z funduszu „Przeciwdziałania COVID-19 -refundacja podatku VAT za paliwo 

gazowe dla gospodarstw domowych kwota 155,19 zł. 

Plan wydatków po zmianach wynosi 62.001.893,17 zł 

Zadania inwestycyjne 

Dz.600 Transport i łączność 

Zwiększa się plan na zadanie „Rozbudowa drogi gminnej relacji Dłużew- Lasomin” kwota 3.000,00 zł. 

Dz.900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  

Zmniejsza się plan na zadanie „Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Siennica” kwota 

6.000,00 zł. 

Zadania bieżące 

Zgodnie z podpisana umową o udzielenie dotacji w ramach programu Erasmus+ dla Publicznej Szkoły 

Podstawowej w Starogrodzie wprowadza się środki w kwocie 118.596,02 zł. Program będzie realizowany w 

okresie dwuletnim 2023-2024. 

Na podstawie pisma Ministerstwa Finansów ST3.4751.1.15.2023.g wprowadza się środki z rezerwy 

subwencji ogólnej w kwocie 130.476,00 zł.  

Wprowadza się środki z funduszu „Przeciwdziałania COVID-19 -refundacja podatku VAT za paliwo 

gazowe dla gospodarstw domowych kwota 155,19 zł. 

 

W pozostałych działach dokonuje się zmian wynikających z analizy planu finansowego wydatków. 

Zabezpiecza się środki na wynagrodzenia osobowa, składki społeczne, fundusz pracy, zakup materiałów i 

wyposażenia, pozostałe usługi. 

 Przewodniczący Rady Gminy 

  

Zenon  Jurkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73CCB024-ADB5-4A5B-9482-6238D16E9A7C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b Tiret 1 (1)



	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1 Litera b Tiret 1 (2)



	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie



